ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Череповецкой городской Думы
от 04.03.2008 № 39

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Череповца, Череповецкая городская Дума
РЕШИЛА:
	1. Внести  в Положение о гарантиях осуществления полномочий выборных должностных лиц местного самоуправления в городе Череповце, утвержденное решением Череповецкой городской Думы от 04.03.2008 № 39 следующие изменения:
дополнить пункт 2.6 подпунктом 2.6.7 следующего содержания: «Премия за выполнение особо важных и сложных заданий.
 Премирование может производиться по итогам работы за месяц, квартал, год.»
 подпункт 2.6.7. пункта 2.6 считать подпунктом 2.6.8 и  изложить его в следующей редакции «Иные выплаты, предусмотренные трудовым законодательством, настоящим Положением, правовыми актами органов городского самоуправления».
2. Приложение 1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Мэр города									          Ю.А.Кузин

Приложение 1
к Положению

Размер
месячных должностных окладов выборных должностных лиц

	Наименование выборного должностного лица
	Размер должностного оклада           в процентах к  размеру базового должностного оклада Губернатора Вологодской области, установленного законом Вологодской об
ласти от 16 июля 2005 года «Об оплате труда в государственных органах Вологодской области»

	Мэр города Череповца
	52

	Председатель Череповецкой городской Думы
	46

	Заместитель председателя Череповецкой
городской Думы
	42

image1.wmf

oleObject1.bin

image10.wmf

oleObject2.bin